КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ

БАЛАХТИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ  ТЮЛЬКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

                                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Тюльково

От ____________

                       №____

О присвоении адреса объекту недвижимости

автомобильная дорога «Шарыпово – Ужур - Балахта
до д. Крюково»
Руководствуясь ст. 14 Федерального закона  от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  и руководствуясь ст. 14, Устава Тюльковского сельсовета,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Присвоить адрес объекту недвижимости:
– сооружению «Автомобильная дорога «Подъезд к Крюково»», протяженностью 0,82 км. присвоить адрес: Российская Федерация Красноярский край Балахтинский район от автодороги «Шарыпово – Ужур – Балахта до д. Крюково».
2.
Присвоенный адрес внести в адресный реестр.
3.
Контроль за выполнением постановления возложить на Давыдову К.А.
4.
Постановление вступает в силу со дня подписания.

И.о. Главы сельсовета                                                                       А.Н. Астафьева